

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindenes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 44 72 45 . Start SMS med HOER



LÆRINGSPLAN 10A UKE 13

2022/2023

Informasjon: 🏠 Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Tyskprøve på onsdag (lagt inn 10/3) Fys.akt: Innebandy/volleyball <i>(Naturfagsprøven er flyttet til torsdag i uke 15)</i> Utviklingssamtaler denne uka på onsdag og torsdag for de som har meldt seg på 🗣️	Timeplan for klasse 10A					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Matte	Engelsk	Språk	Naturfag	Samfunn
	2	Matte	Språk	Gym	Naturfag	Samfunn
	3	Samfunn	Språk	Gym	Norsk	Matte
	4	Naturfag	Norsk	Norsk	Norsk	Matte
	5	Norsk	KogH	RLE	Matte	RLE
	6	Engelsk	KogH	Valgfag	Utd.valg	Engelsk
7			Valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk JGAB	Læringsmål:		
Matte MAJO	Læringsmål: Kunne bruke vekstfaktor til å regne ut hvor mye man får i renter når man har penger på en sparekonto.		
	Lekse: Løs oppgave 3.125 i oppgaveboka. Start på nivå 1 og prøv å gjøre alle tre nivåene. Oppgaven løses på excel, husk å føre pent! Bruk utklippverktøy og legg regnearket og formelvisning inn i word med et beskrivende tekstsvar. Oppgaven leveres på ITs Learning.		
Engelsk	Læringsmål: Working with the film you have watched.		

HOER	Tasks will be given during this week.		
Naturfag MAJO	Læringsmål: Kunne fortelle om arvestoffet vårt.		
	Lekse: Lag et fint tankekart med 15 stikkord du mener er viktige i temaet arvestoff. Tankekartet skal vise en oversikt over hele temaet, så velg ordene dine nøye. Bruk gjerne farger og tegninger.		
Samfunnsfag ÅSEL	Læringsmål: lære om Den kalde krigen i Norge.		
	Du får tilbake prøven fra uke 12 med gjennomgang av fasit. Se dokumentarer om den kalde krigen i Norge.		
KRLE GRMA	Læringsmål:		
Kunst og Håndverk BIKN, JPØ, ROAR	Læringsmål:		
Kroppsøving HOER	Læringsmål: Teste om dere har blitt sterkere i forhold til styrketesten vi hadde i uke 9		
	Ellers blir det ballspill: Volleyball/innebandy		
Engelsk fordypning ÅSEL	Læringsmål: practice vocabulary, being social		
	Work on making questions that we use in a Kahoot –goal is to learn new words.		
Spansk ARAN CEMO	Læringsmål: Øve på uttale og forståelse.		
	Cecilias gruppe: Les og oversett s.64. Vi går igjennom på onsdag- leseprøve. Lær deg glosene til stykket!		
Tysk LEBE	Læringsmål: Være forberedt til prøven på onsdag.		
	Forbered deg til prøve i tysk. Les godt på grammatikken og husk å ta med regelbok og ordbok. Lykke til 😊		